
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 
i 2054), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 8 uchwały Nr XXXVIII/211/2021 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDD38E2-A462-4297-BDF9-5BEC63066A78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 stycznia 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 381 573,56 0,00 28 381 573,56

80101 Szkoły podstawowe 19 371 538,00 -3 500,00 19 368 038,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 640 810,00 -3 500,00 637 310,00

80104 Przedszkola 4 657 160,00 3 300,00 4 660 460,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 805,00 3 300,00 165 105,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 509 101,00 200,00 2 509 301,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 2 798 878,41 0,00 2 798 878,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 134 046,89 0,00 1 134 046,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 000,00 24 724,87 786 724,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 536,00 4 000,00 143 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 239,00 500,00 14 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -30 550,00 39 450,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 550,00 5 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 026,89 775,13 19 802,02

855 Rodzina 9 427 890,04 0,00 9 427 890,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 010 126,40 0,00 4 010 126,40

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -300,00 16 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 500,00 300,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 411 118,77 0,00 1 411 118,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 933 100,00 0,00 933 100,00

4260 Zakup energii 650 000,00 -22 200,00 627 800,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 22 200,00 197 200,00

Razem: 57 051 254,00 0,00 57 051 254,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDD38E2-A462-4297-BDF9-5BEC63066A78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 13 stycznia 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 100 652,00 0,00 9 100 652,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 830 784,00 0,00 3 830 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -300,00 4 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 300,00 2 300,00

Razem: 9 200 497,00 0,00 9 200 497,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDD38E2-A462-4297-BDF9-5BEC63066A78. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 3/2022 
Data dokumentu 2022-01-13 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

9EDD38E2-A462-4297-BDF9-5BEC63066A78 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1280069049 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-13 13:20:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EDD38E2-A462-4297-BDF9-5BEC63066A78. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-14T12:21:32+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




